
ZARZĄDZENIE NR 863/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji bezpośredniej obsługi interesantów i organizacji 
pracy w Urzędzie Miejskim w Nidzicy w okresie obowiązywania na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 2316 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 750/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 3 listopada 2020r. w sprawie organizacji 
bezpośredniej obsługi interesantów i organizacji pracy w Urzędzie Miejskim w Nidzicy w okresie 
obowiązywania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, zmienionym zarządzeniami nr 754/2020 
z dnia 6 listopada 2020r. i nr 839/2021 z dnia 21 stycznia 2021r., uchyla się § 3. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego.  

2. Zobowiązuje się kierowników do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia podległych im 
pracowników. 

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


